
UCHWAŁA NR LIX/511/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz  z  2022 r. poz. 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 3 lat, kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami  nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Stryków,  oznaczonych jako: 

1) działka nr 70 o powierzchni 1,3640 ha, położona obrębie Swędów, z przeznaczeniem do użytkowania 
rolniczego; 

2) działka nr 276/2 o powierzchni 0,0326 ha, położona w obrębie Stryków 3, z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy; 

3) grunt o powierzchni ok. 5,2100 ha stanowiący działki nr 89 i nr 226/3 oraz część działki nr 226/1, położony 
w obrębie Wola Błędowa, z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego; 

4) grunt o powierzchni 0,0473 ha, stanowiący część działki nr 122/6, położony w obrębie Stryków 2, 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy; 

5) grunt o powierzchni 0,0491 ha, stanowiący część działki nr 122/6, położony w obrębie Stryków 2, 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy; 

6) grunt o powierzchni 0,0867 ha, stanowiący część działki nr 122/6, położony w obrębie Stryków 2, 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 1 roku, kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami  nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Stryków,  oznaczonych jako: 

1) grunt o powierzchni ok. 4,8000 ha stanowiący część działki nr 227/3, położony w obrębie Smolice, 
z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego; 

2) grunt o powierzchni 0,0050 ha, stanowiący część działki nr 159/5, położony w obrębie Stryków 5, 
z przeznaczeniem pod punkt gastronomiczny, 

3) grunt o powierzchni 0,0050 ha, stanowiący część działki nr 159/5, położony w obrębie Stryków 5, 
z przeznaczeniem pod punkt małej gastronomii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 9167AD83-9985-4B36-9BC7-B60BE50CAE5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-09T08:45:00+0200




